CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

r "' Á 11c-111 A n11 ... 1..- A D" nncl"n 
J. "'-'"'U~U '-'"' '"CU .... 1 I'\ - V r n.1;.yv 

5.1. O valor total desta contratação perfaz a importância de R$ 701.587,33 (setecentos e 
um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e trinta e três centavos) 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

de Peças e Acessórios, incluindo a prestação dos serviços de manutenção preventiva e 
corretiva de motocicletas, veículos de pequeno, médio e grande porte, para atender as 
demandas da frota de veículos da Secretaria Municipal de Administração; VALOR: R$ 
701 .587,33 (setecentos e um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e trinta e três centavos); 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021 , alterações posteriores e demais 
legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
ÓRGÃO 06 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; UNIDADE 00 - SEC.

[...]

fornecimento de Peças e Acessórios, incluindo a prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de 
motocicletas, veículos de pequeno, médio e grande porte, para atender as demandas da frota de veículos da 
Secretaria Municipal de Administração; VALOR: R$ 701 .587,33 (setecentos e um mil, quinhentos e oitenta e sete 
reais e trinta e três centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021 , alterações posteriores e 
demais legislações pertinentes. VIGl'.:NCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 06 - SEC. 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; UNIDADE 00 - SEC.